

Jesper Ulrich Holding ApS

CVR-nr. 32079881

Lundebakken 9

6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2016

Dirigent

Navn: Jesper Ulrich

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Ulrich Holding ApS
Lundebakken 9
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32079881

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jesper Ulrich

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i den tilknyttede virksomhed Malerfirmaet Carsten Sterndorff ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015/16 udviser et overskud på 47 t.kr., mod et overskud på 51 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 172 t.kr., svarende til 96% af selskabets balancesum pr. 30.06.2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(5.625)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.541	55.970
Andre finansielle indtægter		0	224
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.860)</u>	<u>(1.400)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		45.056	49.794
Skat af ordinært resultat	2	<u>2.875</u>	<u>1.218</u>
Årets resultat		<u>47.931</u>	<u>51.012</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		47.931	29.837
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(1.471)
Overført resultat		<u>0</u>	<u>22.646</u>
		<u>47.931</u>	<u>51.012</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		177.541	182.441
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>177.541</u>	<u>182.441</u>
Anlægsaktiver		<u>177.541</u>	<u>182.441</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.647	5.705
Tilgodehavender		<u>1.647</u>	<u>5.705</u>
Likvide beholdninger		<u>66</u>	<u>226</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.713</u>	<u>5.931</u>
Aktiver		<u>179.254</u>	<u>188.372</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		47.931	29.837
Egenkapital		<u>172.931</u>	<u>154.837</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.323	28.535
Anden gæld	4	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.323</u>	<u>33.535</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.323</u>	<u>33.535</u>
Passiver		<u><u>179.254</u></u>	<u><u>188.372</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	29.837	154.837
Udbetalt ordinært udbytte	0	(29.837)	(29.837)
Foreslået udbytte	0	47.931	47.931
Egenkapital ultimo	125.000	47.931	172.931

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>			
1. Andre finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.000	1.400			
Renteomkostninger i øvrigt	10	0			
Øvrige finansielle omkostninger	850	0			
	<u>1.860</u>	<u>1.400</u>			
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>			
2. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	(1.647)	(6.930)			
Ændring af udskudt skat	0	5.479			
Regulering vedrørende tidligere år	(1.228)	0			
Effekt af ændrede skattesatser	0	233			
	<u>(2.875)</u>	<u>(1.218)</u>			
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>			
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		125.000			
Kostpris ultimo		<u>125.000</u>			
Opskrivninger primo		57.441			
Andel af årets resultat		52.541			
Udbytte		(57.441)			
Opskrivninger ultimo		<u>52.541</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>177.541</u>			
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder: Malerfirmaet Carsten Sterndorff ApS	Esbjerg	ApS	100,00	177.541	52.541

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	5.000	5.000
	5.000	5.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.